PAGE
5

Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 19.05.2011 № 1191
Об утверждении списка граждан, имеющих преимущественное право
на получение садовых, огородных или дачных земельных участков
 В соответствии с Федеральным законом от 15 апреля 1998 года №66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года   №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О ветеранах», Указом Президента Российской Федерации от 05 мая 1992 года №431 «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», на основании личных заявлений Е.В.Кузьминой, Л.С.Амбарцумян, К.И.Бочкова, В.Н.Прозорова, А.Н.Пинегина, А.И.Глебовой, Н.Н.Мамонтовой, С.В.Снопок, Н.М.Сибар, В.С.Андриасяна, В.В.Горбань, Н.Ю.Кунгурцевой, Д.А.Екимовой, Н.А.Бедер, А.М.Харченко, Л.А.Хмара, Л.Н.Сафроновой, А.А.Саркисовой, В.Р.Кислицина, А.Л.Суворовой, Э.К.Калиновской, Р.М.Петросяна, Д.А.Мирзоевой, В.В.Теванян, О.А.Рогозиной, С.П.Мартыненко, О.Н.Кибальчич, В.М.Джаняна, Н.В.Прошкиной, С.В.Тюсиной, Н.В.Сайк, Н.И.Булгаковой, В.Р.Гайсина, А.Н.Круглова, С.М.Айвазяна, О.А.Михайловой, Е.В.Юшковой, Г.М.Сагдеевой, Н.М.Титаренко, И.В.Сукасян, Н.Н.Фасульян, Н.А.Пилецкой, А.В.Хахулина, Л.В.Саруханян, О.С.Маргеновой, Р.Н.Новикова, И.А.Федорченко, Н.В.Булыгиной, Н.А.Сулоевой, О.В.Деревенцовой, И.А.Смирновой, Н.А.Радченко, О.В.Игониной, В.Е.Ермоленко, О.Н.Погореловой, Е.В.Ли, М.В.Мартиросян, В.В.Гавриловой, Т.В.Шульгатой, Е.Н.Никитенко, Ю.В.Федотенко, О.Л.Земницкой, С.Н.Беллер, О.М.Шарун, Ю.В.Неказаковой, Н.П.Соковой, О.А.Насоновой, В.П.Малхосян, Е.В.Кореевой, Г.Ф.Джемиль, И.С.Сулеймановой, Е.О.Глуховой, С.О.Беляловой, А.Г.Бабенко, С.Н.Ивкина, Н.А.Юшковой, М.П.Муратовой, В.В.Габидуллиной, А.А.Типцова, О.В.Завьяловой, Л.Е.Захаровой, В.В.Шмалько, Н.Ф.Куликовой, О.В.Лубожевой, Г.С.Думан, М.П.Мишкиной, А.Е.Такмазова, Ф.Падалкиной, Н.В.Калиниченко, Е.Р.Погореловой, М.В.Акимовой, И.А.Кулиш, Н.В.Голубевой, А.И.Каландаровой, Л.С.Вершининой, , Р.Н.Ивакина, М.В.Демчук, А.Н.Евтушенко, Е.П.Шилиной, А.В.Гаспарян, А.В.Степаненко, А.Н.Консула, С.Е.Ерицяна п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  список  граждан, имеющих  преимущественное  право на
получение садовых, огородных или дачных земельных участков, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа О.Е.Бузунова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 19.05.2011 № 1191

СПИСОК

граждан, имеющих преимущественное право на получение садовых, огородных или дачных земельных участков

1.
Кузьмина Екатерина Владимировна

2.
Амбарцумян Лусине Сержиковна

3.
Бочков Константин Игоревич

4.
Прозоров Владимир Николаевич

5.
Пинегин Андрей Николаевич

6.
Глебова Анна Ивановна

7.
Мамонтова Наталья Николаевна

8.
Снопок София Варфоломеевна

9.
Сибар Наталья Михайловна

10.
Андриасян Виталий Сергеевич

11.
Горбань Владимир Васильевич

12.
Кунгурцева Наталья Юрьевна

13.
Екимова Диана Александровна

14.
Бедер Наталья Александровна

15.
Харченко Андрей Михайлович

16.
Хмара Людмила Александровна

17.
Сафронова Людмила Николаевна

18.
Саркисова Аксанна Альбертовна

19.
Кислицин Владимир Растиславович

20.
Суворова Анастасия Леонидовна

21.
Калиновская Эльвира Канифовна

22.
Петросян Рубик Мнацаканович

23.
Мирзоева Диана Альбертовна

24.
Теванян Валерия Викторовна

25.
Рогозина Ольга Анатольевна

26.
Мартыненко Светлана Петровна

27.
Кибальчик Ольга Николаевна

28.
Джанян Варужан Милитонович

29.
Прошкина Нонна Владимировна

30.
Тюсина Светлана Васильевна

31.
Сайк Наталья Викторовна

32.
Булгакова Надежда Игоревна

33.
Гайсин Вадим Радикович

34.
Круглов Алексей Николаевич

35.
Айвазян Сасун Мартинович

36.
Михайлова Оксана Алексеевна

37.
Юшкова Елена Владимировна

38.
Сагдеева Гульнара Махамбетовна

39.
Титаренко Наталья Михайловна

40.
Сукасян Ирина Викторовна

41.
Фасульян Наталья Николаевна

42.
Пилецкая Наталья Алексеевна

43.
Хахулин Антон Владимирович

44.
Саруханян Людмила Владиковна

45.
Маргенова Ольга Сергеевна

46.
Новиков Роман Николаевич

47.
Федорченко Ирина Александровна

48.
Булыгина Наталья Валерьевна

49.
Сулоева Надежда Азизовна

50.
Деревенцова Ольга Владимировна

51.
Смирнова Изабелла Андреевна

52.
Радченко Николай Александрович

53.
Игонина Ольга Владимировна

54.
Ермоленко Виктор Евгеньевич

55.
Погорелова Ольга Николаевна

56.
Ли Елена Викторовна

57.
Мартиросян Марине Владимировна

58.
Гаврилова Валерия Владимировна

59.
Шульгатая Татьяна Владимировна

60.
Никитенко Елена Николаевна

61.
Федотенко Юлия Валерьевна

62.
Земницкая Олеся Леонидовна

63.
Беллер Светлана Николаевна

64.
Шарун Ольга Михайловна

65.
Неказакова Юлия Вячеславовна

66.
Сокова Наталья Петровна

67.
Насонова Оксана Александровна

68.
Малхосян Варсеник Папкеновна

69.
Кореева Евгения Викторовна

70.
Джемиль Гульнара Февзиевна

71.
Сулейманова Ирина Сергеевна

72.
Глухова Елена Олеговна

73.
Белялова Саида Османовна

74.
Бабенко Анжела Григорьевна

75.
Ивкин Сергей Николаевич

76.
Юшкова Наталья Алексеевна

77.
Муратова Марина Петровна

78.
Габидуллина Валентина Владимировна

79.
Типцов Александр Александрович

80.
Завьялова Оксана Владимировна

81.
Захарова Лина Евгеньевна

82.
Шмалько Василий Вуколович

83.
Куликова Нина Федоровна

84.
Лубожева Ольга Владимировна

85.
Думан Галина Станиславовна

86.
Мишкина Мария Петровна

87.
Такмазов Анастас Евгеньевич

88.
Падалкина Фатима

89.
Калиниченко Наталья Владимировна

90.
Погорелова Есения Романовна

91.
Акимова Мария Владимировна

92.
Кулиш Инна Александровна

93.
Голубева Надежда Владимировна

94.
Каландрова Альфира Ильгисовна

95.
Вершинина Людмила Сергеевна

96.
Ивакин Роман Николаевич

97.
Демчук Марина Владимировна

98.
Евтушенко Анатолий Николаевич

99.
Шилина Елена Петровна

100.
Гаспарян Ануш Володиевна

101.
Степаненко Александр Валерьевич

102.
Консул Александр Николаевич

103.
Ерицян Самвел Ервандович

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                             Л.Н.Черниченко